Folha N°2

ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura de Itabaiana

ORÇAMENTO

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10

Folha N°c.'5

Estado de Sergipe
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Itabaiana/SE,19 de Abril de 2022

Oficio n°. 	/2022

Assunto: Solicitação de orçamento.

A Secretaria da Administração e da Gestão de Pessoas vem, por meio
deste, solicitar orçamento dos itens abaixo descritos objetivando a deflagração
de procedimento licitatôrio para contratação de empresa especializada para
realizar a decoração em bandeirolas dos locais onde será realizada a Feira do
Caminhão.

ITEM DESCRIÇÃO
Instalação de 600.000 (seiscentas mil) bandeirolas medindo 20 x 30
multicoloridas
Decoração e Criatividade da Montagem
Ornamentação da Praça de Eventos
Ornamentação do Espaço Jovem
Ornamentação das ruas que dão acesso aos quiosques
Ornamentação do camarote
Ornamentação da frente da Igreja Matriz
Montagem de 02 sombreiros de bandeirola medindo 50 diâmetro
Decoração de tendas dosem ventos bandeirolas
Praça Eu Amo Itabaiana"

Solicitamos encarecidamente que o orçamento seja direcionado à
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE - CNPJ - 13.104.74010001-10,
devidamente carimbado e assinado pelo responsável pela sua elaboração.

Atenciosamente,

ÍtaIo19Íhei da Costa
Responsável pelo Setor de Compras

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10

COTAÇÃO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAJANA/SE

ITEM

2

ORNAMENTAÇÃO
PRODUTOS

ns*aLaço de  600000  (sait mil) bandeuolas mc*hndo 20.x 30 muhicokwsdas
Dccoraço c Cnaiwadade da Montagcm

Omanicn(açlo da Praça de

OWIO: (ONATAÇIO DE EMPRESA ESPECIALIZ,flA PARA REALIAR A DECORAÇÃO EM BANDEIRj A v. n~
LO(, ONDE SELA REALIZADA A FEIRA DO CAMINHÃO.

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL POR EXTENSO: (NOVENTA E 	MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE IS DIAS
CANDEIAS. 19 DE ABRIL DE *22

V/R DOS SANTOS EIREU

CNP) 05292.014-80 INSCR: ISENTO

WflBam Bispo dos Santos

RG $05968270-SSP8A

R$ 93.000,00

Rua Marechal Dodoro n' 2939  22  andar. Bairro Santo Antônio - Candeias Bahia
TeL 713801-9981171 98849-99811 E-mail: ivanovawllllarn agmail.corn

Omamcutaçào do Espaço Jo*i-n

Omanaço das mias que dão ã~ aos qu,oq um

ncnsaçso do camarote

Ornaoasiraç8o da franc da Igreja Matr

Montagem de 02 a mbrcZrus de b ndejroLa mcdndo 50 dmctro

Occoraçilo de tcndas dosam %cnIoa ba,wjcrn

lo 	Praça Eu Amo habaana

LARANJEIRAS
Toldos Ltda.

VENDA E LOCAÇÃO

Folha
Toldo

anuImo

COTAÇÃO

Conforme solicitado através da Prefeitura Municipal de Itabaiana - SE, segue orçamento

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIAR A DECORAÇÃO EM
BANDEIROLAS DOS LOCAIS ONDE SERÁ REALIZADA A FEIRA DO CAMINHÃO.

ORNAMENTAÇÃO
ITEM PRODUTOS

i Instalação de 600.000 (quinhentas mil) bandeirolas medindo 20 x 30 multicolondas

2 Decoração e Criatividade da Montagem

3 Ornamentação da Praça de Eventos

4 Ornamentação do Espaço Jovem

Ornamentação das ruas que dão acesso aos quiosques

6 Ornamentação do camarote

7 Ornamentação da frente da Igreja Matriz

8 Montagem de 02 sombreiros de bandeirola medindo 50 diâmetro

9 Decoração de tendas dosem ventos bandeirolas

io Praça Eu Amo ftabaiana'

VALOR TOTAL R$ 117.000,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE 15 DIAS
CANDE 	O DE-ABRIL DE 2022

1_28.6P e. ''/I001-51
LARANJEIRA SER\ IÇOS EIRELI

RUA LUIZ TELES MENEZES N°19
SALA 2-CENTRO-CEP:44.270-000

L.... 	TERRA NOVA-BA

PÇA LUIZ TELLES DE MENZES, 19 SALA 002 CENTRO— TERRA NOVA-BA CEP:44270-000
(71) 3605-0009 19 9625-3744; e-mail - sac@laranjeirastol dos, com. br - CNPJ: 28.620.241/0001-52 1 Inscrição estadual: 143.298.418

22104/2022 09:06 	 Gmail - Fwd: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - EVENTOS - MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE

tÍ Gmail
Folha N°o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <Iicitacao.pmitagr)l)c>

Fwd: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - EVENTOS - MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE
4 mensagens

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaianagmaiI.com> 	20 de abril de 2022 07:18
Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <Iicitacao.pmitagmaiI.com>

	Forwarded message
De: Wagner Lopes <wagneruniarts953gmaiI.com>
Date: ter., 19 de abr. de 2022 às 20:43
Subject: Re: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - EVENTOS - MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE
To: SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaianagmaiI.com>

Boa noite amigo segue o
Orçamento de ornamentação e decoração em Bandeirolas juninas
Cidade de Itabaiana
PROPOSTA 1
* Orçamento elaborado por grupo uniarts produções artísticas
CNPJ: 11.013.970/0001-48
Rua 'D' N° 87 Conjunto Jardim 1
CEP: 49.160.000
Nossa Senhora Do Socorro Sergipe!
* Data do orçamento : 19/04/2022
* Orçamento elaborado para prefeitura Municipal de Itabaiana festa do caminhoneiro 2022
* Locais a serem decorados
- amamentação fa Praça de eventos
- ornamentação do espaço jovem
- ornamentação das ruas que dão acesso aos quiosques
- amamentação do camarote
- ornamentação da frente da igreja Matriz
- ornamentação das tendas dos estandes da feira do caminhoneiro
- Montagem de 2 sombreiros em bandeirolas medindo 50 metros de diãmetro
-Ornamentação Da Praça eu amo Itabaiana
- instalação de 600 mil Bandeirolas
- Data de validade do orçamento 30 dias
Valor da obra $ 96.000 (noventa e seis mil)
* Forma de pagamento a combinar com o contratante

II 	Responsável
Wagner dos Santos lopes
Fone: 79 9 .8841-8980

Em ter., 19 de abr. de 2022 13:28, SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaiana©gmail.
com> escreveu:

Bom dia!

Segue em anexo solicitação de orçamento de itens para suprir as necessidades deste município.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Setor de Compras - Itabaiana/SE

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaianagmail.com> 	22 de abril de 2022 07:22
Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE <licitacao.pmitagmaiI.com>

https://maiI.google.com/mait/u/0/?ik=8ed31  b8b4e&viewpt&search=aII&permthId=thread-f%3A1 730622228204167979&simpl=msg-f%3A1 73062... 	112